
Nazwisko, imię
SOŁTYSA

1. Grębocin Halina Kwolek-Sroga kwolek-sroga-halina@nowe-brzesko.pl

2. Gruszów Anna Kawa kawa-anna@nowe-brzesko.pl

3. Hebdów Kolonia Janusz Czekaj 
czekaj-janusz@nowe-brzesko.pl

4. Hebdów Stary Mateusz Sędek sendek-mateusz@nowe-brzesko.pl

9. Nowe Brzesko Waldemar Miska miska-waldemar@nowe-brzesko.pl

10. Pławowice Jeziorski Aleksy jeziorski-aleksy@nowe-brzesko.pl

11. Przybysławice Stanisław Strzelecki strzelecki-stanislaw@nowe-brzesko.pl

12. Rudno Dolne Mateusz Nowak  nowak-mateusz@nowe-brzesko.pl

L.p. Sołectwo 

5. Kuchary Janczur Teresa

Kura Andrzej

email

6. Majkowice Sowa Marta

janczur-teresa@nowe-brzesko.pl

8. Mniszów 
Kolonia

Skrobacz Joanna

13. Rudno Dolne 
Józefów

Monika Biernacka Czajka 

7. Mniszów
kura-andrzej@nowe-brzesko.pl

skrobacz-joanna@nowe-brzesko.pl

biernacka-monika@nowe-brzesko.pl

sowa-marta@nowe-brzesko.pl

14. Sierosławice Kamil Kłoda kloda-kamil@nowe-brzesko.pl

16. Śmiłowice Krzysztof Koziara koziara-krzysztof@nowe-brzesko.pl

15. Szpitary Wołoch Włodzimierz

Józefów

woloch-wlodzimierz@nowe-brzesko.pl

biernacka-monika@nowe-brzesko.pl


